Abschr. (B), 1464, BAC, Cartular Churwalden, f.16.

Zum Datum: Die Urk. hat nur das Jahresdatum. Terminus ante quem ist der Todestag des als lebend
erwähnten Heinrich v. Belmont, vgl. Necr. Cur., S. 50. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,122 (nach B).

Regest: UB südl. St.Gallen II, 993. 

Universis presencium inspectoribus ego V l r. de Strasberg1 miles subscriptorum no-
ticiam cum salute. L Recongnosco et presentibus publice profitteor, quod ego de con-
sensu et bona voluntate venerabilis in Christo patris ac L domini Syfr. dei gratia epi-
scopi Curiensis 2 Rudolfum dictum de Karden et fratrem suum dictum . . Hup-
palde michi L iure proprietatis hactenus pertinentes cum rebus ipsorum mobilibus et
immobilibus honorabilibus in Christo . . preposito . . conventui fratrum ordinis Pre-
monstratensis domus ecclesie sancte Marie in Curwalde 3 receptis ab eisdem vi-
ginti et quatuor marcis ponderis Curiensis octo libr(as) mez(anorum) pro marca
computando et in meam utilitatem conversis expresse vendidi et donavi transferens
dictos homines et ipsorum bona cum liberis ab eis descendentibus in dictos . . prepo-
situm . . conventum et ipsorum monasterium eo iure, quo hactenus ipsos possedi, pa-
cifice possidendos, renuncians pro me meisque heredibus omni iuri, quod michi seu
meis heredibus in dictis hominibus et ipsorum bonis competebat vel competere vide-
batur, adhibita verborum et gestuum sollempnitate debita et consueta. Preterea pre-
sentibus similiter recongnosco, quod ego in reconpensam sex solidorum mercedis,
quorum medietas seu pars sita est in parrochia de Vmbliges4 et residua pars sita est

Nr. 1841–1842 1307 53

1841. 1Romedius v. Pontresina (Kr. Oberengadin), 1291–1307. – 2Chamues-ch, Gem. La Punt-Chamu-
es-ch, Kr. Oberengadin.

1842. 1Ulrich v. Strassberg (Gem. Malix), 1296 – †1311. – 2Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. –
3Prämonstratenserkloster Churwalden, Gem. u. Kr. – 4Malix, Kr. Churwalden.
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in parrochia de Trimuns5, quos a nobili viro domino Hainr. de Belmont6 in feo-
dum tenui, sex solidos mercedis eidem domino de Belmont de curia mea dicta
Schippine7 tradidi et donavi et eos in feodum recepi ab eodem ea condicione, quod
ius proprietatis sex solidorum mercedis predictorum, quos in feodum tenui a predic-
to domino de Belmont, ad dictos fratres et ipsorum monasterium libere devolvatur.
In cuius rei testimonium ipsis . . preposito . . conventui et ipsorum monasterio pre-
sentem cedulam sigilli venerabilis in Christo patris et domini mei domini Syfr. dei
gratia episcopi Curiensis et domini H. de Belmont et mei munimine tradidi robo-
ratam. Datum et actum Curie anno domini Mo.CCCoVIIo. indictione Va. presentibus
hiis testibus et rogatis domino Alber. preposito sancti Luci i 8, domino V l r. de As-
permont9 milite, domino V l r. de Flums10 similiter milite, Gaudencio11, Sy. vice-
domino12, C. de Kastr is 13, V l r. de Bifurga14, Bur. de Grecinnes15, C. dicto de
Kasal et aliis fidedignis.
Nos Syfr. dei gratia episcopus Curiensis et ego Hainr. nobilis de Belmont pre-
scripta de consensu nostro fore facta et nos consensum nostrum tam pro vendicione
quam permutacione adhibuisse presentibus profitemur sigilla nostra hiis scriptis ap-
ponendo in evidens testimonium premissorum.